Erfolge Oberhausener Leichtathleten 1987

B-Jugend-Hallen-Vergleichskampf Nordrhein gegen Niederlande am 21.02.1987 in Diisseldorf

weibliche Jugend B
Hoch 1. Teitzel, Nicole 71 LAC Oberhausen

Internationaler Olympischer Jugendtag am 03.-05.07.1987 in Papendal
weibliche Jugend B

200 m 6. Rose, Elfi 71 LAC Oberhausen
200 m 4. Teitzel, Nicole 71 LAC Oberhausen
4x100 m 2. LV Nordrhein

Teitzel, Nicole 71

Rose, Elfi 71

Deutsche Meisterschaften

Deutsche Schiiler-Mehrkampfmeisterschaften am 04.07.1987 in Hannover

Schiiler A

Vierkampf 7. LAC Oberhausen
Napierala, Maik 73 4.382
Fittkau, Arnd 73 4102
Jung, Carsten 73 4.066
Rothkopf, Andreas 74 3.938
Hackl, Thomas 73 3.840

46. Deutsche Jugend-Meisterschaften 24.-26.07.1987 in Sindelfingen

weibliche Jugend
Weitsprung 11. Rose, Elfi 71 LAC Oberhausen

Deutsche Senioren-Bestenkdmpfe Il am 31.07.-02.08.1987 in Essen

Senioren
10.000 m M55 7. Lisec, Kurt 32 Spvgg.Sterkrade-Nord
Hammer M60 7. Moller, Franz 25 Tbd. Oberhausen 1889

DSMM-Endkampf am 12.09.1987 in Ludwigshafen
Schiiler A

DSMM 4. LAC Oberhausen
DJMM-Endkampf am 12./13.09.1987 in Ludwigshafen

weibliche Jugend A
DJMM 5. LAC Oberhausen

Sonstige Meisterschaften

21.Deutsche Polizeimeisterschaften am 21./22.07.1987 in Bork

Manner
5000 m 4. Wiegand, Rainer 57 LAC Oberhausen
Hoch 7. Kerkmann, Michael 63 LAC Oberhausen
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1,75 m

25,22 Sek
26,43 Sek VL
48,87 Sek

20.328 Pkt

5,60 m B

38:00,31 Min
31,34 m

21.038 Pkt

29.714 Pkt

14:49,09 Min
1,96 m
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DSMM-Endkampf am 12.09.1987 in Ludwigshafen

Schiiler A

Deutsche Meisterschaften

DSMM 4. LAC Oberhausen

100 m

Diskus

Weitsprung

1000 m

80 m Hlrden

Kugelsto3

Stabhoch

Hochsprung

Speerwurf

4x100 m
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Jung, Carsten
Rothkopf, Andreas
Zwierz, Marco

Fittkau, Arnd
Pal, Matthias

Pohl, Carsten
Hackl, Thomas
Napierala, Meik

Zilian, Lars

Arslan, Vedat
Huysmann, Markus
Chandra, Nikil

Napierala, Meik
Hackl, Thomas
Pohl, Carsten

Pal, Matthias
Fittkau, Arnd
Rothkopf, Andreas

Napierala, Meik
Arslan, Vedat
Hackl, Thomas

Jung, Carsten
Eckstein, André
Pohl, Carsten
Erben, Marco

Pal, Matthias
Fittkau, Arnd

Zwierz, Marco
Jung, Carsten
Erben, Marco
Rothkopf, Andreas
Huysmann, Markus
Zilian, Lars

Arslan, Vedat
Chandra, Nikil

73
74
73

73
73

73
73

73
73
74
73

73
73
74

73
73
74

73
73
73

73
73
74
73

73
73

73
73
73
74
74
73
73
73
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1.117
973

10.491
1.214
1.113

12.818
1.067
869

14.754
1.034
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16.822
1.082
1.003

18.907
2.131
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Erfolge Oberhausener Leichtathleten 1987

DJMM-Endkampf am 12./13.09.1987 in Ludwigshafen

weibliche Jugend A

Deutsche Meisterschaften

DJMM 5. LAC Oberhausen

100 m

Weitsprung

KugelstoB3

800 m

Diskuswurf

Speerwurf

100 m Hirden

Hochsprung

3000 m

4x100 m
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Teitzel, Nicole
Wilms, Yvonne
Hudl, Melanie
Lopez, Helena

Rose, Elfi

Hudl, Melanie
Zielezinski, Nicole
Scholz, Petra

Banasch, Michaela
Rader, Mercedes
Stolz, Kirsten
Pfeffer, Iris

Kempmann, Anke
Elm, Andrea
Cremer, Katrin
Wilms, Yvonne

Stolz, Kirsten
Banasch, Michaela
Bosbach, Kirsten
Pfeffer, Iris

Kalus, Birgit
Steines, Judith
Banasch, Michaela
Stolz, Kirsten

Rose, Elfi
Zielezinski, Nicole
Teitzel, Nicole
Scholz, Petra

Teitzel, Nicole
Zielezinski, Nicole
Rose, Elfi
Bosbach, Kirsten

Kempmann, Anke
Elm, Andrea
Cremer, Katrin

Rose, Elfi

Teitzel, Nicole
Wilms, Yvonne
Scholz, Petra
Hudl, Melanie
Zielezinski, Nicole
Pfeffer, Iris
Lopez, Helena

71
71
72
71

71
72
71
71

69
71
69
70

69
72
70
71

69
69
71
70

72
70
69
69

71
71
71
71

71
71
71
71
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70
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72
71
70
71
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13.920
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16.744
1.022
1.002

969

19.737
1.215
1.175
1.091

23.218
931
859
777

25.785

2.054

1.875
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Erfolge Oberhausener Leichtathleten 1987

Die DUMM-Mannschaft von Ludwigshafen
© Rhein-Ruhr-Foto: Gustav Schrdder

© Willi de Haan 10.05.2020



Erfolge Oberhausener Leichtathleten 1987

Westdeutsche Meisterschaften

Westdeutsche Hallenmeisterschaften am 24./25.01.1987 in Dortmund

Manner

Hoch 2. Trapka, Klaus
Frauen

800 m 7. Milhorst, Karin
3000 m 8. Schneider, Monika
weibl. Jugend A

Hoch 4. Teitzel, Nicole
Hoch 7. Rader, Mercedes
Hoch 7. Zielezinski, Nicole

61

65
58

71
71
71

LAC Oberhausen

Oberhausener TV 1873
Spvgg.Sterkrade-Nord

LAC Oberhausen

LAC OBerhausen
LAC OBerhausen

211 m

2:15,29 Min

10:04,88 Min

>
\l
333

Westdeutsche 25-km-StraBenlauf-Meisterschaften am 15.03.1987 in Bonn/Bad Godesberg

Frauen

25 km Mann . Spvgg.Sterkrade-Nord
Nowak-Glaubitz, Angelika
Schneidereit, Grazia
Huschet,

Junioren

25 km Mann 7. LAC Oberhausen
Schlegelmilch, Volker
Grosch, Michael
Brune, Michael

55
54
55

68
67
68

Westdeutsche B-Jugendmeisterschaften am 18./19.07.1987 in Rheydt

maéannliche Jugend B

Kugel 3. Werntgen, Wolfgang

weibliche Jugend B

100 m 7. Teitzel, Nicole

100 m Hirden 2. Rose, Elfi

4x 100 m 1. LAC Oberhausen
Rose, Elfi

Teitzel, Nicole
Wilms, Yvonne
Rader, Mercedes

Hoch 1. Rader, Mercedes
Hoch 2. Teitzel, Nicole
Weit 1. Rose, Elfi

Weit 5. Teitzel, Nicole

© Willi de Haan

71

71
71

71
71
71
71
71
71
71
71

LAC Oberhausen

LAC Oberhausen
LAC Oberhausen

LAC Oberhausen
LAC Oberhausen
LAC Oberhausen
LAC Oberhausen

5:18:00 Std

4:42:37 Std

14,79 m

12,77 Sek
14,57 Sek
48,05 Sek

1,78
1,65
5,77
5,57

3333
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Erfolge Oberhausener Leichtathleten 1987

LV Nordrhein Hallen- und Jugend-Hallenmeisterschaften am 10./11.01.1987 in Diisseldorf

Méanner

Hoch 2. Trapka, Klaus 61 LAC Oberhausen 2,03
Frauen

800 m 5. Milhorst, Karin 65 Oberhausener TV 1873 2:17,60
3000 m 1. Schneider, Monika 58 Spvgg.Sterkrade-Nord 9:59,49
mannl. Jugend A

Hoch 6. in der Beek, Birger 69 Spvgg.Sterkrade-Nord 1,84
Weit 7. in der Beek, Birger 69 Spvgg.Sterkrade-Nord 6,51
weibl. Jugend A

60 m 4. Teitzel, Nicole 71 LAC Oberhausen 7,95
60 m Harden 6. Teitzel, Nicole 71 LAC Oberhausen 9,23
Hoch 2. Teitzel, Nicole 71 LAC Oberhausen 1,73
Weit 8. Teitzel, Nicole 71 LAC Oberhausen 5,42

LV Nordrhein Crossmeisterschaften am 01.02.1987 in Bottrop

Junioren

5.880 m Mann 7. LAC Oberhausen 93
Krumphaar, Frank 67 18.
Vogel, Peter 68 28.
Brune, Michael 68 47.

weibl. Jugend A

3.953 m 4. Kempmann, Anke 69 LAC Oberhausen 17:02

LV Nordrhein 25-km-StraBenlauf-Meisterschaften am 15.03.1987 in Bonn/Bad Godesberg

Frauen
25 km 8. Nowak-Glaubitz, Angelika 55  Spvgg.Sterkrade-Nord 1:40:18
25 km Mann 4. Spvgg.Sterkrade-Nord 5:18:00
Nowak-Glaubitz, Angelika 55 1:40:18
Schneidereit, Grazia 54 1:46:12
Huschet, 55 1:51:30
Junioren
25 km Mann 4. LAC Oberhausen 4:42:37
Schlegelmilch, Volker 68 1:31:32
Grosch, Michael 67 1:32:48
Brune, Michael 68 1:38:17

LV Nordrhein Waldlaufmeisterschaften am 22.03.1987 in Sonsbeck

Rahmenwettbewerbe:

Schiiler B

2.900 m 8. Busch, Andreas 76  Oberhausener TV 1873 11:40
Schiilerinnen B

2.400 m 3. Scholven, Juliane 76  Oberhausener TV 1873 9:52
2.400 m 5. Hils, Carmen 75 Oberhausener TV 1873 10:01

© Willi de Haan 10.05.2020
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Erfolge Oberhausener Leichtathleten 1987

LV Nordrhein Staffelmeisterschaften am 17.05.1987 in Oberhausen

Manner
4 x 1500 m 7. LAC Oberhausen 16:10,19 Min
Vogel, Peter 68
Friebe, Wilfried 60
Brune, Michael 68
Horvath, Frank 65
Frauen
4 x 400 m 5. LAC Oberhausen 4:24.91 Min
Ikemann, Claudia 68
Kramer, Alexandra 68
Strobl, Barbara 67
Spickermann, Sandra 68
Schiiler A
3 x 1000 m 8. LAC Oberhausen 9:25,60 Min
Huysmann, Markus 74
Ufermann, Michael 74
Zilian, Lars 73
Schiilerinnen A
3 x 800 m 4. Oberhausener TV 1873 7:42,36 Min
Scholven, Juliane 76
Balk, Monika 74
Hils, Carmen 75

LV Nordrhein Mehrkampfmeisterschaften Jugend A am 30./31.05.1987 in Rhede
weibl. Jugend A

Vierkampf 2. Teitzel, Nicole 71 LAC Oberhausen 3.970 Pkt
Vierkampf 7. Zielezinski, Nicole 71 LAC Oberhausen 3.906 Pkt
Vierkampf/Mann 3. LAC Oberhausen 18.449 Pkt

Teitzel, Nicole 71 3.970 2.

Zielezinski, Nicole 71 3.906 7.

Rader, Mercedes 71 3.845 11.

Scholz, Petra 71 3.408 31.

Pfeffer, Iris 70 3.320 33.

LV Nordrhein Schiiler- und B-dJugendmehrkampfmeisterschaften am 13./14.06.1987 in Diisseldorf

mannl. Jugend B

Finfkampf-Mann 3. LAC Oberhausen 27.219 Pkt

Ruchotzke, Jorg 71 5.503 37.

Grenzel, Marcus 71 5.489 39.

Werntgen, Wolfgang 71 5.464 41.

Schliter, Burkhard 71 5.462 42.

Tathoff, Marc 71 5.301 63.
weibl. Jugend B
Funfkampf 1. Rose, Elfi 71 LAC Oberhausen 5.203 Pkt
Fanfkampf 3. Teitzel, Nicole 71 LAC Oberhausen 5.035 Pkt
Flnfkampf 4. Zielezinski, Nicole 71 LAC Oberhausen 4998 Pkt
Fanfkampf 5. Rader, Mercedes 71 LAC Oberhausen 4973 Pkt
Finfkampf-Mann 1. LAC Oberhausen 24.584 Pkt

Rose, Elfi 71 5.203 1.

Teitzel, Nicole 71 5.035 3.

Zielezinski, Nicole 71 4.998 4.

Rader, Mercedes 71 4,973 5.

Scholz, Petra 71 4.375 24,

© Willi de Haan 10.05.2020



Erfolge Oberhausener Leichtathleten 1987

LV Nordrhein Schiiler- und B-dJugendmehrkampfmeisterschaften am 13./14.06.1987 in Diisseldorf

Schiiler A

Vierkampf-Mann 6.

LAC Oberhausen
Napierala, Meik
Rothkopf, Andreas
Hackl, Thomas
Erben, Marco
Pohl, Carsten

73
74
73
73
74

4.189 12.
4.005 21.
3.832 38.
3.660 62.
3.595 68.

LV Nordrhein Senioren-Bestenkdmpfe am 17.06.1987 in Wuppertal

Senioren
Kugel M60 1.
Diskus M60 3.

Moller, Franz
Moller, Franz

25
25

LV Nordrhein Meisterschaften am 20./21.06.1987 in Rhede

Frauen
800 m 5.
1500 m 4.

LV Nordrhein Meisterschaften Schiiler und Jugend B am 20./21.06.1987 in Aachen

mannl. Jugend B

Weit 4,
Drei 5.
Kugel 3.
Speer 7.

weibl. Jugend B
100 m

800 m

100 m Hlrden

4 x 100 m

MON®

Hoch
Hoch
Weit
Weit

Schiiler A

100 m 3.
100 m 6.
3000 m 4,
80 m Hirden 4.(5.)
80 m Hurden 8.
4x 100 m 2.

o -0 =

Weit 3.

© Willi de Haan

Milhorst, Karin
Milhorst, Karin

Ruchotzke, Jorg
Schliter, Burkhard
Werntgen, Wolfgang
Schliiter, Burkhard

Teitzel, Nicole
Elm, Andrea
Teitzel, Nicole
LAC Oberhausen
Rose, Elfi
Teitzel, Nicole
Wilms, Yvonne
Scholz, Petra
Rader, Mercedes
Teitzel, Nicole
Rose, Elfi
Scholz, Petra

Napierala, Meik
Rothkopf, Andreas
Huysmann, Markus
Napierala, Meik
Hackl, Thomas
LAC Oberhausen
Hackl, Thomas
Napierala, Meik
Fittkau, Arnd
Rothkopf, Andreas
Napierala, Meik

65
65

71
71
71
71

71
72
71

71
71
71
71
71
71
71
71

73
74
74
73
73

73
73
73
74
73

Tbd. Oberhausen
Tbd. Oberhausen

Oberhausener TV
Oberhausener TV

LAC Oberhausen
LAC Oberhausen
LAC Oberhausen
LAC Oberhausen

LAC Oberhausen
LAC Oberhausen
LAC Oberhausen

LAC Oberhausen
LAC Oberhausen
LAC Oberhausen
LAC Oberhausen

LAC Oberhausen
LAC Oberhausen
LAC Oberhausen
LAC Oberhausen
LAC Oberhausen

LAC Oberhausen

19.281 Pkt

10,71
23,76

33

2:13,93 Min
4:33,92 Min

6,50 m
1229 m
14,39 m
4952 m

12,2 Sek
2:24,3 Sek
14,8 Sek
49,2 Sek

1,77 m
1,60 m
576 m
5,16 m

12,1 Sek
12,3 Sek
10:20,9 Sek
12,2 Sek
12,3 Sek
47,9 Sek

5,64 m

10.05.2020
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Erfolge Oberhausener Leichtathleten 1987

LV Nordrhein Jugendmeisterschaften am 27./28.06.1987 in Kevelaer

mannl. Jugend A
110 m Hlrden
4x100m

Hoch

weibl. Jugend A
1500 m

3000 m

100 m Hi
4x100m

Hoch
Hoch
Hoch
Hoch
Weit

© Willi de Haan

5.
8.
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Grabowski, Stefan

LAC Oberhausen
Bernds, Dirk
Grabowski, Stefan

Wierzbitza, Andreas

Rasch, Guido
Northoff, Tilman

Elm, Andrea

Kempmann, Anke

Rose, Elfi

LAC Oberhausen
Rose, Elfi
Teitzel, Nicole
Wilms, Yvonne
Rader, Mercedes

Zielezinski, Nicole

Rader, Mercedes

Teitzel, Nicole

Rose, Elfi

Rose, Elfi

69

LAC Oberhausen

LAC Oberhausen

LAC Oberhausen
LAC Oberhausen
LAC Oberhausen

LAC Oberhausen
LAC Oberhausen
LAC Oberhausen
LAC Oberhausen
LAC Oberhausen

15,19
44,98

1,90

5:01,19
10:58,10
15,20
48,29

1,73
1,70
1,67
1,56
5,58

10.05.2020
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Erfolge Oberhausener Leichtathleten 1987

LV Nordrhein DUMM/DSMM-Endkampf am 04.10.1987 in Oberhausen

mannliche Jugend B

Gruppe 2

2. LAC Oberhausen

100 m

1000 m

4x 100 m

Hoch

Weit

Kugel

Speer

weibliche Jugend B
Gruppe 2 1.

100 m

800 m

4x100 m

Hoch

Weit

Kugel

Speer

© Willi de Haan

Willems, Hendrik
Tathoff, Marc

Lewe, Heinz
Schmitt, Peter
Krumphaar, Thorsten
Otten, Michael
Willems, Hendrik
Tathoff, Marc
Ruchotzke, Jbrg
Lewe, Heinz

Lopotz, Felix
Grenzel, Marcus
Schllter, Burkhard
Werntgen, Wolfgang
Tathoff, Marc
Ruchotzke, Jorg
Werntgen, Wolfgang
Ruchotzke, Jorg
Willems, Hendrik
Schllter, Burkhard
Werntgen, Wolfgang
Grenzel, Marcus
Schllter, Burkhard
Grenzel, Marcus
Schllter, Burkhard
Lunnemann, Dirk

LAC Oberhausen

Teitzel, Nicole
Rose, Elfi

Wilms, Yvonne
Elm, Andrea
Wilms, Yvonne
Rose, Elfi

Teitzel, Nicole
Wilms, Yvonne
Scholz, Petra
Hudl, Melanie
Kalus, Birgit
Bosbach, Kirsten
Lopez, Helena
Zielezinski, Nicole
Teitzel, Nicole
Bosbach, Kirsten
Rose, Elfi

Teitzel, Nicole
Zielezinski, Nicole
Rader, Mercedes
Scholz, Petra
Zielezinski, Nicole
Kalus, Birgit
Rose, Elfi
Windisch, Monika

71
71
71
71
71
72
71
71
71
71
72
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71

71
71
71
72
71
71
71
71
71
72
72
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
71
72
71
71

12,0
12,1
12,2
2:46,4
2:50,0
2:51,9
46,9

aufg.

1,84
1,76
1,68
6,47
6,25
5,58
14,36
12,38
11,91
51,54
51,46
47,26

12,2
12,3
12,8
2:23,5
2:29,5
49,1

aufg.

1,66
1,66
1,42
5,71
5,21
ogV
10,60
9,16
8,94
35,66
30,52
26,66

Sek
Sek
Sek
Min
Min
Min
Sek

3333333333383

Sek
Sek
Sek
Min
Min
Sek

33333

333333

17.424 Pkt

14.705 Pkt
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LV Nordrhein DUMM/DSMM-Endkampf am 04.10.1987 in Oberhausen

Schiiler B
Gruppe 1

75 m

1000 m

60 m Hlrden

4x75m

Hoch

Weit

Ball

© Willi de Haan

3. LAC Oberhausen

Hecker, Marc
Bandzia, Markus
Mdaller, Hank
Lohmann, Tim
Oberheiden, Tom
Mdaller, Urs
Ceglarek, Thomas
Hutzel, Thorsten
Depeweg, Jochen
Zganiatz, Jorg
Hecker, Marc
Bandzia, Markus
Lohmann, Tim
Unterberg, Tobias
Doench, Lars
Przezbor, Jens
Depeweg, Jochen
Ceglarek, Thomas
Przezbor, Jens
Mdaller, Hank
Ceglarek, Thomas
Zganiatz, Jorg
Mdller, Urs
Grigoriadis, llias
Kotecki, Martin
Brodesser, Hans

75
75
75
75
76
75
75
76
75
75
75
75
75
76
75
76
75
75
76
75
75
75
75
75
76
75

10,7
11,0
11,1
3:18,4
3:24,1
3:26,8
10,3
12,2
12,4
41,9

43,3

1,32
1,20
1,08
4,50
4,09
3,86
45,50
38,00
37,00
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Sek
Sek
Sek
Min
Min
Min
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Sek
Sek
Sek
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Erfolge Oberhausener Leichtathleten in auswartigen Vereinen 1987

1. Hallenweltmeisterschaften am 06.-08.03.1987 in Indianapolia/USA

Manner
Kugel 8. Stolz, Karsten 64 TV Wattenscheid

2. Weltmeisterschaften am 29.08.-06.09.1987 in Rom/Italien

Manner
Kugel 11. Stolz, Karsten 64 TV Wattenscheid
Q 19,69 m 29.08.

18. Européaische Hallenmeisterschaften am 21./22.02.1987 in Lievin/Frankreich

Manner
Kugel 5. Stolz, Karsten 64 TV Wattenscheid

10.Europapokal "Bruno Zauli"am 27./28.06.1987 in Prag

19,60 m

19,22 m

19,64 m

UdSSR 117 - DDR 114.5 - GB 99 - Deutschland 88 - Italien 87 - CSSR 73 - Spanien 72 - Polen 58,5

Ménner
Kugel 6. Stolz, Karsten 64 TV Wattenscheid

Werfer-Landerkampf gegen Bulgarien und Ungarn am 16.05.1987 in Plowdiw/Bulgarien

Manner
Kugel 2. Stolz, Karsten 64 TV Wattenscheid

Vier-Landerkampf gegen Ungarn, Schweden und Schweiz am 28.05.1987 in Liidenscheid

Manner
Kugel 3. Stolz, Karsten 64 TV Wattenscheid

© Willi de Haan

20,01 m

20,05 m

19,71 m
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Erfolge Oberhausener Leichtathleten in auswartigen Vereinen 1987

Deutsche Meisterschaften

34. Deutsche Hallenmeisterschaften am 06./07.02.1987 in Karlsruhe

Manner
Hoch 6. Neuhoff, Wolfgang 58 TV Wattenscheid 2,14 m B
Kugel 2. Stolz, Karsten 64 TV Wattenscheid 19,91 m A

DMM-Bundesliga Finale am 30.05.1987 in Weinheim

Ménner

Bundesliga 1. TV Wattenscheid 32.675 Pkt
Neuhoff, Wolfgang 58
Schiller, Udo 67
Stolz, Karsten 64

Deutsche Meisterschaften und Jugend-Staffelmeisterschaften am 10.-12.07.1987 in Gelsenkirchen

Manner
400 m Hirden 12. Schiller, Udo 67 TV Wattenscheid 52,41 Sek B
Kugel 1. Stolz, Karsten 64 TV Wattenscheid 19,96 m C

Deutsche Juniorenmeisterschaften am 15./16.08.1987 in Hamburg

Manner
400 m Hirden 3. Schiller, Udo 67 TV Wattenscheid 52,04 Sek B

© Willi de Haan 10.05.2020



Erfolge Oberhausener Leichtathleten in auswartigen Vereinen 1987

Westdeutsche Meisterschaften

Westdeutsche Hallenmeisterschaften am 24./25.01.1987 in Dortmund

Manner

4 x 200 m 3. TV Wattenscheid Il 1:27,49 Min B
Schiller, Udo 67

Hoch 1. Neuhoff, Wolfgang 58 TV Wattenscheid 2,14 m B

Kugel 1. Stolz, Karsten 64 TV Wattenscheid 19,84 m B

LV Nordrhein Senioren-Bestenkampfe am 17.06.1987 in Wuppertal

Seniorinnen

Kugel W45 2. Rous, Irmingard 38 SV Alemannia Kamp 794 m

Diskus W45 2. Rous, Irmingard 38 SV Alemannia Kamp 24,00 m

Westfalische Meisterschaften

Westfalische Hallenmeisterschaften am 10./11.01.1987 in Dortmund

Manner

Hoch 2. Neuhoff, Wolfgang 58 TV wattenscheid 2,14 m

Kugel 1. Stolz, Karsten 64 TV Wattenscheid 19,79 m

Westfalische Staffelmeisterschaften am 14.06.1987 in Dortmund

4 x400 m 2. TV Wattenscheid 3:12,35 Min
Schiller, Udo 67

Westfalische Meisterschaften am 20./21.06.1987 in Recklinghausen

400 m Hirden 1. Schiller, Udo 67 TV Wattenscheid 51,37 Sek B

Kugel 1. Stolz, Karsten 64 TV Wattenscheid 19,54 m B
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